
Landsturmverein Lenzburg

08.04.2017
Listendruckdatum:

Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2017

Ranglisten Definition:

1. Total Punktzahl + Zuschlag
2. Anzahl 10er
3. Alter, absteigend

Alterszuschläge:
60 - 69 jährig (Veteran)
> 69 jährig (Sen.Veteran)

+2 Punkte
+3 Punkte
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2017 08.04.2017

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 25m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 099 9959 / Senior1 9

Pistole OPHafner Beda Tennwil 297 9948 / Veteran2 8

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 297 9952 / Veteran3 7

Pistole RFBart Robert Dottikon 295 9750 / Veteran4 6

Pistole RFRey Thomas Möriken 295 9757 / Veteran5 6

Pistole RFNyffeler Werner Niederlenz 394 9746 / Sen. Veteran6 4

Pistole RFZehnder Walter Brugg 294 9650 / Veteran7 6

Pistole RFFischlin Guido Möriken 294 9652 / Veteran8 6

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 393 9646 / Sen. Veteran9 4

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 294 9655 / Veteran10 4

Pistole RFOesch Kurt Möriken 095 9559 / Senior11 5

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 391 9445 / Sen. Veteran12 4

Pistole RFRüegg Ferdinad Mülligen 291 9348 / Veteran13 6

Pistole OPMathis Stefan Staufen 093 9365 / Senior14 6

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 093 9380 / Elite15 6

Pistole RFWüst Martin Möriken 093 9364 / Senior16 4

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 291 9348 / Veteran17 3

Pistole OPLehmann Hansjörg ( Muhen 389 9243 / Sen. Veteran18 4

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 290 9252 / Veteran19 3

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 388 9147 / Sen. Veteran20 2

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 386 8947 / Sen. Veteran21 1

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 088 8861 / Senior22 1

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 384 8744 / Sen. Veteran23 1

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 086 8661 / Senior24 3

Pistole RFHauser Esther Niederlenz 085 8561 / Senior25 2

Pistole OPKilchenmann Fredi Rupperswil 085 8561 / Senior26 1

Pistole OPSchärer Hans Schafisheim 281 8354 / Veteran27 3

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 374 7746 / Sen. Veteran28 0

Pistole OPZangger Markus Gränichen 274 7649 / Veteran29 1

Pistole OPSandmeier Walter Seengen 373 7634 / Sen. Veteran30 0

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 372 7541 / Sen. Veteran31 4

Pistole RFMaurer Hansruedi Ammerswil 370 7336 / Sen. Veteran32 2

Pistole RFSchwarz Raymond Seengen 369 7241 / Sen. Veteran33 2

Pistole OPStalder Walter Gränichen 069 6964 / Senior34 1

Pistole OPSiegrist Erich Meisterschwand 059 5967 / Senior35 0

Pistole OPFischer Harald Tennwil 056 5675 / Elite36 0

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 240 4255 / Veteran37 0

Pistole OPObrist Walter Lenzburg 236 3853 / Veteran38 0
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2017 08.04.2017

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 50m:
Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFRey Thomas Möriken 293 9557 / Veteran1 4

Pistole RFBaur Harold Sarmenstorf 291 9355 / Veteran2 3

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 092 9261 / Senior3 4

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 290 9252 / Veteran4 2

Pistole RFOesch Kurt Möriken 091 9159 / Senior5 4

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 388 9145 / Sen. Veteran6 3

Pistole RFZehnder Walter Brugg 289 9150 / Veteran7 2

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 387 9046 / Sen. Veteran8 4

Pistole RFFischlin Guido Möriken 286 8852 / Veteran9 2

Pistole OPMathis Stefan Staufen 087 8765 / Senior10 3

Pistole OPLehmann Hansjörg ( Muhen 384 8743 / Sen. Veteran11 1

Pistole RFHauser Esther Niederlenz 086 8661 / Senior12 2

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 086 8659 / Senior13 1

Pistole RFBart Robert Dottikon 283 8550 / Veteran14 0

Pistole OPZangger Markus Gränichen 282 8449 / Veteran15 1

Pistole RFWüst Martin Möriken 083 8364 / Senior16 2

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 082 8280 / Elite17 2

Pistole OPKramer James Schinznach Dorf 379 8247 / Sen. Veteran18 1

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 377 8041 / Sen. Veteran19 1

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 278 8052 / Veteran20 0

Pistole RFNyffeler Werner Niederlenz 376 7946 / Sen. Veteran21 0

Pistole OPStalder Walter Gränichen 077 7764 / Senior22 1

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 374 7747 / Sen. Veteran23 0

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 373 7644 / Sen. Veteran24 1

Pistole RFDörig Bruno Biberstein 273 7548 / Veteran25 0

Pistole OPBaumann Peter Brunegg 074 7461 / Senior26 1

Pistole OPBühler Hans Lenzburg 366 6946 / Sen. Veteran27 0

Pistole OPHafner Beda Tennwil 266 6848 / Veteran28 2

Pistole OPSchärer Hans Schafisheim 264 6654 / Veteran29 1

Pistole RFRüegg Ferdinad Mülligen 264 6648 / Veteran30 0

Pistole RFMaurer Hansruedi Ammerswil 358 6136 / Sen. Veteran31 1

Pistole OPSandmeier Walter Seengen 358 6134 / Sen. Veteran32 0

Pistole OPSiegrist Erich Meisterschwand 059 5967 / Senior33 0

Pistole RFSchwarz Raymond Seengen 348 5141 / Sen. Veteran34 0

Pistole OPFischer Harald Tennwil 050 5075 / Elite35 1

Pistole OPKilchenmann Fredi Rupperswil 049 4961 / Senior36 1

Pistole OPKnobel Rita Brunegg 242 4455 / Veteran37 0

Pistole OPObrist Walter Lenzburg 233 3553 / Veteran38 0
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2017 08.04.2017

Landsturmverein Lenzburg
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2017 08.04.2017

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole Gesamt:

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Zus.: Total: Ringe: Zus.: Total: Gesamt:

Distanz 25m Distanz 50m

#10: #10: #10:

Rey Thomas 295 9757 / Veteran1 293 95 1926 4 10

Berner Bernhard 297 9952 / Veteran2 290 92 1917 2 9

Baur Harold 294 9655 / Veteran3 291 93 1894 3 7

Zehnder Walter 294 9650 / Veteran4 289 91 1876 2 8

Oesch Kurt 095 9559 / Senior5 091 91 1865 4 9

Sandmeier Ueli 393 9646 / Sen. Veteran6 387 90 1864 4 8

Elmer Beat 099 9959 / Senior7 086 86 1859 1 10

Sommerhalder Kurt 391 9445 / Sen. Veteran8 388 91 1854 3 7

Fischlin Guido 294 9652 / Veteran9 286 88 1846 2 8

Bart Robert 295 9750 / Veteran10 283 85 1826 0 6

Mathis Stefan 093 9365 / Senior11 087 87 1806 3 9

Schmid Nick 088 8861 / Senior12 092 92 1801 4 5

Lehmann Hansjörg (Megge 389 9243 / Sen. Veteran13 384 87 1794 1 5

Wüst Martin 093 9364 / Senior14 083 83 1764 2 6

Nyffeler Werner 394 9746 / Sen. Veteran15 376 79 1764 0 4

Dittmann Lars 093 9380 / Elite16 082 82 1756 2 8

Dittmann Georg 290 9252 / Veteran17 278 80 1723 0 3

Hauser Esther 085 8561 / Senior18 086 86 1712 2 4

Kramer James 386 8947 / Sen. Veteran19 379 82 1711 1 2

Dörig Bruno 291 9348 / Veteran20 273 75 1683 0 3

Casali Ursula 388 9147 / Sen. Veteran21 374 77 1682 0 2

Hafner Beda 297 9948 / Veteran22 266 68 1678 2 10

Casali Fernando 384 8744 / Sen. Veteran23 373 76 1631 1 2

Baumann Peter 086 8661 / Senior24 074 74 1603 1 4

Zangger Markus 274 7649 / Veteran25 282 84 1601 1 2

Rüegg Ferdinad 291 9348 / Veteran26 264 66 1596 0 6

Neuhaus Karl 372 7541 / Sen. Veteran27 377 80 1554 1 5

Schärer Hans 281 8354 / Veteran28 264 66 1493 1 4

Stalder Walter 069 6964 / Senior29 077 77 1461 1 2

Bühler Hans 374 7746 / Sen. Veteran30 366 69 1460 0 0

Sandmeier Walter 373 7634 / Sen. Veteran31 358 61 1370 0 0

Maurer Hansruedi 370 7336 / Sen. Veteran32 358 61 1342 1 3

Kilchenmann Fredi 085 8561 / Senior33 049 49 1341 1 2

Schwarz Raymond 369 7241 / Sen. Veteran34 348 51 1232 0 2

Siegrist Erich 059 5967 / Senior35 059 59 1180 0 0
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2017 08.04.2017

Landsturmverein Lenzburg

Fischer Harald 056 5675 / Elite36 050 50 1060 1 1

Knobel Rita 240 4255 / Veteran37 242 44 860 0 0

Obrist Walter 236 3853 / Veteran38 233 35 730 0 0
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